

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO

http://ap.portaldatransparencia.com.br/prefeitura/tartarugalzinho/

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO CONVITE № 008/2020-CPL/-PMT

Processo: 869.086/2020. OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para a Pavimentação em Blocos Sextavados com Drenagem, Calçadas, Meio Fio e Sarjeta na Comunidade do Terra Firme no Município de Tartarugalzinho-AP, de acordo com quantitativos e especificações constantes do anexo I – Projeto Básico, mediante as condições estabelecidas no Edital do Convite e seus anexos. ABERTURA DA SESSÃO: 14/08/2020, ás 8:00h (horário local), Endereço da Sessão: Rua São Luiz, 809, Bairro Centro, CEP: 68:900-000 - (PREFEITURA DE TARTARUGALZINHO). Sala da Comissão Permanente de Licitação – CPL das O8h às 12h da manhã, de segunda a sexta, mediante apresentação de Pen Drive, acompanhado de carimbo da empresa, contendo todas as informações da mesma, RG e CPF do responsável pela retirada.

Tartarugalzinho-Ap, 04 de Agosto de 2020.

MARCUS VALÉRIO DA SILVA REGO

Presidente CPL/-PMT



PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO CONVITE № 009/2020-CPL/-PMT

Processo: 870.087/2020. OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Serviços para Instalação de Equipamentos e Materiais para Manutenção da Iluminação Pública no Município de Tartarugalzinho-AP, de acordo com quantitativos e especificações constantes do anexo I – Projeto Básico, mediante as condições estabelecidas no Edital do Convite e seus anexos. ABERTURA DA SESSÃO: 14/08/2020, ás 11:00h (horário local), Endereço da Sessão: Rua São Luiz, 809, Bairro Centro, CEP: 68.900-000 - (PREFEITURA DE TARTARUGALZINHO). Sala da Comissão Permanente de Licitação – CPL das 08h às 12h da manhã, de segunda a sexta, mediante apresentação de Pen Drive, acompanhado de carimbo da empresa, contendo todas as informações da mesma, RG e CPF do responsável pela retirada.

Tartarugalzinho-Ap, 04 de Agosto de 2020.

MARCUS VALÉRIO DA SILVA REGO
Presidente CPL/-PMT